νόμο Επιτροπής. 

Η διάρκεια της εκμίσθωσης ορίζεται σε σαράντα (40) έτη και αρχίζει από την ημέρα υπογραφής 

της σχετικής σύμβασης 

Ελάχιστο όριο πρώτης προσφοράς (τιμή εκκίνησης), ορίζεται το ποσό των είκοσι πέντε ευρώ 

(25€) το στρέμμα, δηλαδή διακόσια εξήντα πέντε ευρώ και ενενήντα έξι λεπτά (265,96€) 

ετησίως. 

Η εγγύηση για τη συμμετοχή στη δημοπρασία, ορίζεται στο ποσό των  χιλίων εξήντα τριών ευρώ  και 

ογδόντα τεσσάρων λεπτών (1.063,84 €). 

Για περισσότερες πληροφορίες οι ενδιαφερόμενοι μπορούν να απευθύνονται στο Γραφείο 

Ακίνητης Περιουσίας του Δήμου Κοζάνης (Πλ.